
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OI/0212/2021

 

  

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma ; ln/gí arch. Kocián Václav

Prokešovo náměstí 1803/8
'

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Štramberská 1550/66b

IČ: 00845451 74221 Kopřivnice

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

lČ : 01903781 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojem’: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Zelena Porubě 2020 - Aktivní Podéšti

Vypracování Ideového návrhu včetně vizualizací, s participaci minimálně ve třech fázích:

(1) Schuzka(y) navrhovatele a osob, které projektu vyjádřily na přiloženém archu podporu svým podpisem s architektem, urbanistou a zaměstnanci
Úřadu městského obvodu Poruba na místě předpokládané realizace návrhu (1. schůzka se uskuteční 1 týden po objednání), v průběhu přípravy a

zhotovení Ideového návrhu, v období do 30.4.2021

(2) schůzka navrhovatele a osob, které projektu vyjádňly na přiloženém archu podporu svým podpisem s architektem a pracovníky úřadu nad ideovým
návrhem, po zhotovení Ideového návrhu do doby jeho finální podoby do 15.5.2021

i(3) představení ideového návrhu veřejnosti - občanům, kterou provede architekt ve spolupráci s navrhovatelem a pracovníky úřadu (po odevzdání

Ideového návrhu do 31.5.2021)

Výsledný ideový návrh bude obsahovat srozumitelný popis toho, co je předmětem navrhovaných úprav dvoru, včetně vizualizaci — 2 ks, a seznam položek,
kterých se úprava dvoru týká, včetně odhadovaných finančních nákladů.

Návrh bude zohledňovat požadavky navrhovatele a dlouhodobé záměry městského obvodu Poruba a tínanční rozpočet projektu.

Dokumentace bude předána: 3x v tištěné podobě na A3 + 1x digitálně + 2 ks grafických podkladů pro prezentační panely o rozměrech 100x70 cm.

Zhotovitel není plátce DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.   
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V

případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru

smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznáml.

Lhůta plnění : 31.05.2021

Cena vč. DPH : 79 000,00 Kč

" ‘ * Statutární město Ostrava

Vyrizuje / tel. lemail :
městský obvod Poruba

KiIIHL.1)\/I(_L.íl “xh/?R A)” Uh Osímv

     

   vedouCi odboru investičního

(oprávněná osoba)

, z! t4 \ , >

V Ostravě dne: / O . 202 4

 


